様式第４号（第９条関係）

年  月  日

雲南市・飯南町事務組合

  管理者          様

申請者 団体名：

                    所在地：

                    代表者（職・氏名）：      ㊞

                    電話番号：

後援等事業実施報告書

 雲南市・飯南町事務組合の後援等により実施した事業が完了しましたので、

下記のとおり報告します。

事業の名称

実施日時

実施場所

参加者数

他の後援団体

特記事項

参考資料